ZESPOL OPIEKI ZDROWOTNE]
ul. K. Szymanowskiego 11

27-400 Ostrowiec Sw., woj. swietokrzyskie s Genit i dni
Sol () AT (041)‘?247_836.5 5 ~ Ostrowiec Swietokrzyski, dnia 03.01.2022 .

NIP 661-19-59-864

Sprawa Z0/30/2021

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego pytania, dotyczace zaproszenia do
ztozenia oferty na ,,Wykonywanie napraw, przegladéw technicznych i konserwacji sprzetu i
aparatury medycznej Zespotu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu éwietoknyskim” ogtoszonego
na stronie internetowej ZOZ w Ostrowcu éwietokrzyskim w dniu 27.12.2021 r. informujemy:

Pytania:
1. Dot. pakiet XII - diatermie:
wnioskujemy o wytaczenie z pakietu nr XII urzadzen wyprodukowanych przez firme ERBE (8. poz.
1,2,3,4,57,10,11), tworzac dla nich oddzielny pakiet. Zmiana umozliwi ztozenie oferty
autoryzowanemu serwisowi.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zlozenie oferty do poz. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10 i 11
w Pakiecie XII.

2. Dot. Umowa par.5 ust.3:

wnioskujemy o wytaczenie z zakresu przegladu (wartosci Umowy) kosztéw robocizny napraw
I ujecie ich analogicznie jak czeSci zamiennych do napraw w ramach oddzielnej procedury
ofertowej.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3. Dot. formularz asortymentowo cenowy:

wnioskujemy o wyjasnienie jak prawidtowo wypetni¢ (czym sie réznig) kolumny: ,cena brutto” od
»W tym cena jedn. brutto za przeglad” w formularzu oferty.

Odpowiedz: W celu rozwiania watpliwosci Zamawiajacy rezygnuje z ostatniej pozycji w tabeli, tj.
~W tym cena jedn. brutto za przeglad” w formularzu oferty.

4. Dot. pakiet z diatermiami Erbe:

Prosimy o informacje, czy z uwagi na inwazyjno$¢ wyrobdw jakimi sa diatermie elektrochirurgiczne
dawkujgce prad do ciata pacjenta i zwigzane z tym podwyzszone ryzyko wystapienia incydentu
medycznego, Zamawiajgcy wymagac bedzie od Wykonawcy dysponowania autoryzacjg producenta
do wykonywania czynnosci serwisowych i/lub dysponowania osobg posiadajgcg pisemne
poswiadczenie odbytych szkoler serwisowych u producenta diatermii Erbe w pakiecie z diatermiami
Erbe po wytaczeniu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie bedzie stawiat w/w wymogu Wykonawcy.
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